１学年保護者の皆様

令和５年度１学年諸会費の納入について

 奈良県立奈良南高等学校

校   長

育 友 会 長

文 体 会 長

平素より本校教育にご理解をいただきありがとうございます。さて、本校の１学年の諸会費の納入日、納入

額は下記のとおりです。納期日までに引落口座にご入金くださいますようよろしくお願いいたします。

諸会費の納入額                                   （単位：円）

 納期日 １年１・３・４組

普通科・総合学科

１年２組

情報科学科

１期分 ６月２８日（水） ２，７００ ６，１００

２期分 ７月２８日（金） ２，７００ ６，１００

３期分 ８月２８日（月） ２，７００ ６，１００

合       計 ８，１００ １８，３００

※ 諸会費の振替納付日（指定日）前日までに納入額の入金確認をお願いします。

諸会費の内訳                                     （単位：円）

科        目

１年１・３・４組

普通科・総合学科

１年２組

情報科学科

育友会費（年額６，０００円） 入学時納入済 入学時納入済

文化体育後援会費（年額７，２００円） 入学時納入済 入学時納入済

生徒会費（年額７，２００円） 入学時納入済 入学時納入済

教育充実費（年額３，０００円） 入学時納入済 入学時納入済

県高等学校等保健会費 ３０ ３０

県高等学校文化連盟会費 ４００ ４００

県高等学校体育連盟会費 ６００ ６００

日本スポーツ振興センター掛金 １，７２０ １，７２０

PTA 賠償責任保険 ４００ ４００

文化祭費 ２，１００ ２，１００

美化費 ３００ ３００

学級費 ２，５５０ ２，５５０

検定料・問題集等・実習費等  １０，２００

合       計 ８，１００ １８，３００

※ 兄弟姉妹が在籍している場合は、育友会費・文化体育後援会費が１名半額になりますので、年度末に返金します。

※ 修学旅行費は、旅行社よりの口座引き落としになります。